
 

 

 

 

 
 
 
 

 

  藍に関する研究開発プラットフォーム 

平成 29 年度第 2 回総会及び意見交換会の開催について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に対し

格別なるご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、藍の多様な利活用を促進することを目指した産学官連携事業「藍に関する研究開発プラ

ットフォーム」の平成 29 年度第 2 回総会及び意見交換会を次のとおり開催します。当日は、二部

構成とし、第一部は「藍に関する研究開発プラットフォーム」の総会を開催し、平成 30 年度の事

業計画等について議論いたします。第二部では、農林水産省のご担当者をお招きし、藍をテーマ

に掲げ当該プラットフォームの今後の活動について意見交換会を行います。 

つきましては、取材方ご配慮くださいますようお願いいたします。ただし、この度の会議では、

具体的なサービス・ビジネスモデルに係る実務情報がやりとりされることから、取材及び写真撮

影等につきましては第一部・第二部ともに会議冒頭の５分間とさせていただきます。 

ご理解・ご協力賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 
Press Release 

記 

 

● 日 時：平成 30 年 3 月 1 日(木) 14:00～ 

      ①プラットフォーム総会 

      ②農林水産省との意見交換会 

 

● 場 所：四国大学全学共通・地域教育センター１階 B109 講義室 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

            〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

            藍に関する研究開発プラットフォーム事務局（担当：髙木）  

            TEL:088-665-9909 FAX:088-665-9958 

 


